
Zpět k nejhlubším kořenům: Greenhorns '71 ve Zvukových Hrubkách

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Pondělí, 22 Květen 2023 21:44

  Každý má nějakou první lásku, která zaujímá mimořádné postavení v jeho vzpomínkách, ale i
třeba co se týče ovlivnění jeho dalšího životaběhu. První láskou v mém hudebním směřování, v
necelých 14 letech byli Greenhorni. Možná proto jsem se vždy ostýchal vám je nutit – jedinou
výjimkou byl Oheň z dříví eukalyptu, ve Zvukových
Hrubkách  na Ra
diu Folk
uvedený před 13 lety, ale nikdy nic ze zlaté éry. Až jsem tak někdy v dubnu ucítil, že teď je ta
správná chvíle, a důsledkem je, že 
Album historické
pro tento týden (
24. května
v 19 hodin) bude první album Greenhornů – 
Greenhorns '71
. Neváhejte a poslechněte si velké hity ze zásadní kolekce kapely, která ovlivnila to, co tu
hrajeme a zpíváme, jako málokterá jiná.
 
Uvedený termín je samozřejmě čas premiéry pořadu, který je možno poslouchat také v
obvyklých časech v reprízách či z archivu (více na 
www.radiofolk.cz
).
 
Příjemný poslech!{desky 1800}
 

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz

